Este documento está escrito de letra francesa. Es carta partida, en cuyo cor-
te( de forma recta, se loe: Pelagius abbas et Petrus Didaz. 0,4 3 X 0,16 metros. 
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X. 

Donación de «Villa Taranna» otorgada por Alfonso VII á Mart in Diez. 

12 Setiembre. A. 1442. 

In nomine Patris et Fili i et Spiritus Sancti. Equitati et insticie 
conuenit ut ei benefaciat unusquisque qui sibi fideliter et legitime 
seruit. Huius rei gratia ego Adefonsus imperator Ispanie, una cum 
uxore mea ymperatrice Berengaria, illam uillam quam dicunt Taranna, 
existentem Ínter magnos montes circa Nelonem fluuium, uobis Marti-
no Diez meo sub maiori domus propter seruicium quod michi fecistis 
et facitis grato animo et uoluntate spontanea, liereditariam dono ad 
faciendum ibi hospicium transeuntibus. Dono inquam uobis ipsam ui
llam cum illis montibus qui sunt ab ipso loco per suos términos et loca 
antiqua, ex una parte per illo Franco, et ex alia parte per illum Posa-
torium, infra istos términos quantum potiieritis inuenire ab integro 
concedo, ut totum rumpatis, laboretis, quocumque modo potueritis uos 
et filii uestri et quibus uolueritis ipsam hereditatem tradere. Tali 
uero modo talique tenore dono uobis Martino Didaci meo submaiori 
domus prenominatam uillam cum determinatis montibus, quatinus uos 
et filii uestri et omnis generacio tiestra eam in perpetuum libere et 
quiete iure hereditario possideatis et sine omni contradicto faciatis de 
illa quod uolueritis. Si quis autem in posterum de meo uel alieno ge
nere huius mee donacionis paginam, sciens eam infregerit uel infrin-
gere temptauerit, sit a Deo omnipotente maledictus et in inferno cum 
luda proditore sine fine damnatus, nisi digne emendaiierit, et pro te
merario ausu pectet regie par ti mille morabetinos et restituat dupla-
tum quod inuaserit. 
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Facta Karta apud urbem Toletanam XI I I I 0 Kalendas Octubris. 
Era M n C a L X X X a . Ego Adefonsus ymperator lianc kartam quam 
iussi fieri ymperante me una cum flliis meis Sanctio, Fredinando et 
Garsia, Toleto, Legione, Saragocia, Naiara, Castella, Gallecia confir
mo et manu mea roboro.—SIGNÜM IMPBRATORIS.—Ego Santius et ego 
Fredinandus et Garsias filii ymperatoris, conf.—Raymundus toleta-
nus archiepiscopus, conf.—Petrus secobiensi episcopus, conf.—Pe
tras palentinus episcopus, conf.—Ioliannes legionensis episcopus, 
conf.—Martinus ovetensis episcopus, conf.—Comes Fredinandus de 
Gallecia, conf.—Comes Poncius maiordomus imperatoris, conf.— 
Comes Rodericus Gómez, conf.—Comes Almarricus, conf.—Comes 
Ranuras Froylez, conf.—Comes Urgelli Ermengaudus, conf.—Gutier 
Fernandiz, conf.—DidacusMuniz de Carrione, conf.—Petras Alfonsi 
de Asturiis, conf.—Vermudus Pedrez, conf.—Michael Félix maiori-
nus Burgis, conf. — Gonzaluus Vermudez maiorinus in Asturiis, 
conf. — Annaia Rodriguiz maiorinus in Legione, conf.—Giraldus 
scribsit scriptor per manum magistri Hugonis cancellarii. ^